[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО                                         СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2011 г.                                                                                           №  150
х. Верхнеподпольный
О внесении изменений в Постановление                                                                                   Администрации Верхнеподпольненского                                                                               сельского поселения от 09.04.2010 г. № 51

    В соответствии с Постановлением от 12.04.2010 г. №56 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ Верхнеподпольненского сельского поселения, их формирования и реализации, и порядке проведения, и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных программ Верхнеподпольненского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 09.04.2010 г. № 51 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие учреждение культуры Верхнеподпольненского сельского поселения на 2010-2013 годы» следующие изменения:

        1.1. В паспорте программы в пункте Объемы и источники финансирования Программы слова «4197,4 тыс. руб.» заменить словами «4213,6 тыс. руб.».

        1.2. В разделе 3  таблицу изложить в следующем виде:

	Раздел
	Источник финансирования
	Общий объем
	Объёмы

финансирования по годам  (тыс. руб.)

	2010
	2011
	2012
	2013

	Совершенствование системы библиотечного обслуживания населения, обеспечение сохранности библиотечных фондов.
	Бюджет

Верхнеподпольненского сельского поселения и бюджет Аксайского района
	4 390,7
	970,2
	1069,6
	1140,1
	1210,8

	Создание условий для  организации массового отдыха и досуга, обеспечение  жителей района и услугами учреждений культуры
	Бюджет

Верхнеподпольненского сельского поселения и бюджет Аксайского района
	11425,1
	2 554,9
	3144,0
	2777,0
	2949,2

	ВСЕГО

	15815,8

	3525,1
	4213,6
	3917,1
	4160,0

1.4. В разделе 3.1 таблицу изложить в следующем виде:
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок выполнения
	Источник финансирования
	Всего
	2010
	2011
	2012
	2013

	3. Муниципальное задание бюджетному учреждению
	МУК ВСП               «Верхнеподпольненская  СБ»

	2010-2013
	Бюджет  Верхнеподпольненского сельского поселения и бюджет Аксайского района
	4 390,7
	970,2
	1069,6
	1140,1
	1210,8

1.5. В разделе 3.2 таблицу изложить в следующем виде:
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок выполнения
	Источник финансирования
	Всего
	2010
	2011
	2012
	2013

	3. Муниципальное задание бюджетному учреждению
	МУК ВСП               «Верхнеподпольненский СДК»

	2010-2013
	Бюджет  Верхнеподпольненского сельского поселения и бюджет Аксайского района
	11425,1
	2 554,9
	3144,0

	2777,0
	2949,2

2. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения – Дашкову И.С.

Глава Верхнеподпольненского

сельского поселения                                                                                                Т.Н. Терских

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов Администрации

Верхнеподпольненского сельского поселения

PAGE
1